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Złóż Tacie życzenia
Wszystkie dzieciaki mogą za pośrednictwem strony internetowej ŚUW złożyć swoim tatom życzenia.

Wszystkie dzieciaki mogą za naszym pośrednictwem złożyć swoim tatom życzenia. Z
okazji zbliżającego się święta wszystkich ojców na stronie Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego www.kielce.uw.gov.pl pojawiła się specjalna zakładka, dzięki której
będzie można wpisać treść życzeń. Dzień ojca jest uroczystością obchodzoną w wielu
krajach, różni się jedynie termin i sposób jej świętowania. Tradycję tego wyjątkowego
dnia zawdzięczamy Sonorze Louise Smart z miejscowości Spokane w Stanach
Zjednoczonych. Miała ona niezwykłego ojca, który był weteranem wojennym i samotnie
wychowywał sześcioro dzieci. William Smart był bardzo troskliwym i opiekuńczym tatą, czym zyskał sobie ogromny szacunek
swoich latorośli. W 1909 roku młodziutka Sonora Louise przekonała duszpasterza i wszystkich mieszkańców ze swojej
miejscowości aby poświęcić wszystkim ojcom na świecie dzień 5 czerwca, który był dniem urodzin jej ojca. Jednak pastor
uznał, że nie zdąży tak szybko przygotować wszystkich uroczystości i wspólnie ustalono, że równie dobrze może to być
późniejszy termin. Ostatecznie po raz pierwszy Dzień Ojca obchodzono 19 czerwca 1909. W 1924 prezydent USA Calvin
Coolidge okazał poparcie dla tego święta, oficjalnie zostało jednak ono zatwierdzone dopiero w 1966 roku. W Polsce po raz
pierwszy Dzień Ojca świętowano 23 czerwca 1965 roku. I tak zostało do dziś. Z tej okazji obdarowujemy swoich ojców
laurkami, wierszykami a także mniej i bardziej praktycznymi prezentami. Można również wysłać tacie smsa lub też przesłać
maila. My zapraszamy państwa do wspólnej zabawy. Już od dzisiaj na stronie internetowej ŚUW każdy będzie mógł wpisać
treść życzeń dla swojego ojca. Wystarczy uruchomić specjalnie stworzoną do tego zakładkę, wpisać coś miłego dla taty i...
gotowe. Życzenia będzie można przeczytać na stronie ŚUW.
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